
Brdów, dn. 10.06.2022 r.

Orientacyjny harmonogram dowozu i odwozu uczniów oraz dzieci
przedszkolnych w Zespole Szkół w Brdowie w okresie 

od 01.09.2022r. do 23.12.2022r.

          W Zespole Szkół w Brdowie dowóz uczniów obejmuje uczniów szkoły podstawowej oraz dzieci
uczęszczających do przedszkola. Dowóz obsługuje całodziennie jeden autobus oraz rano na jednym
kursie autobus z dowozu „Babiak”.

Realizowany jest w dwóch zasadniczych kierunkach:

1)Osówie-Modzerowo-Stypin-Psary.

2)Polonisz-Radoszewice-Wiecinin.

Przewidywana długość trasy to około 150 km dziennie.

Przywóz uczniów i dzieci (rano)

1)Na kierunek Osówie-Modzerowo-Stypin-Psary

autobus wyjeżdża o godzinie 7.10, jadąc kolejno przez następujące miejscowości:

1.Kiejsze I godz.7.20,
2.Kiejsze II godz. 7.22,
3.Osówie I godz. 7.25,
4.Osówie II godz. 7.28,
5.Osówie III godz. 7.29,  
6.Osówie IV godz. 7.31,
7.Osówie V
8.Nowiny Brdowskie I
9.Nowiny Brdowskie II
10.Korzecznik-Podlesie godz. 7.46
11.Kalisz I godz. 7.49
12.Modzerowo I  godz. 7.50
13.Korzecznik-Szatanowo godz. 7.53
14.Stypin godz. 7.57
15.Modzerowo II godz. 8.02 skrzyżowanie
16.Modzerowo III godz. 8.03
17.Psary I godz. 8.05
18.Psary II – przystanek PKS, godz. 8.06
19.Psary (III) Małe I godz. 8.07
20.Psary (IV) Małe II godz. 8.09



Do  szkoły  przyjeżdża  w  godzinach  8.10-8.15.  Łączna  liczba  przystanków  –  20,  a  liczba
dowożonych uczniów i dzieci – 44 + 1 opiekun.

1)Na kierunek Radoszewice- Wiecinin (rozpoczęcie od oczyszczalni ścieków Polonisz)

autobus  wyjeżdża  z  Babiaka  o  godzinie  7.40  rozpoczyna  zbiórkę  uczniów i  dzieci  kolejno  z
następujących miejscowości i przystanków:

1.Polonisz I godz. 7.43,
2.Polonisz II godz. 7:45,
3.Radoszewice I godz. 7.50,
4.Radoszewice II godz. 7:55,
5.Radoszewice III godz. 8:00,
6.Radoszewice IV godz. 8:07,
7.Radoszewice VI godz. 8:10,
8.Radoszewice VII godz. 8:11,
9.Polonisz III godz. 8:14,
10.Polonisz IV godz. 8:15,
11.Polonisz V godz. 8:16,
12.Brdów, ul.Królewska I godz. stawy 8:17,
13.Brdów, ul.Królewska II godz. Stawy 8:19.

Do  szkoły  przyjeżdża  około  godziny  8.22-8.25.  Łączna  liczba  przystanków  –  13,  a  liczba
dowożonych dzieci i uczniów – 49 + 1 opiekun.

Odwóz uczniów i dzieci
1)Na kierunek Polonisz-Radoszewice realizowane są dwa odwozy w godzinach 13.10 oraz 15.05
Kurs I godz. 13.10
1.Brdów, ul.KrólewskaI godz. 13.13,
2.Brdów, ul.Królewska II godz. 13.14,
3. Polonisz I godz. 13.17,
4. Polonisz II godz. 13.18,
5. Polonisz III godz. 13.20,
6. Radoszewice I godz. 13.21,
7. Radoszewice II godz. 13.22,
8. Radoszewice III godz. 13.24,
9. Radoszewice IV godz. 13.25,
10.Radoszewice V godz. 13.26,
11.Radoszewice VI godz. 13.27.
Kurs II godz. 15.05
1.Brdów, ul.Królewska I godz. 15.07
2.Brdów, ul.Królewska II godz. 15.08
3.Brdów, ul.Królewska III godz.  15.09
4.Polonisz I godz. 15.11
5.Polonisz II godz. 15.12
6.Polonisz III godz. 15.13
7.Radoszewice I godz. 15.15
8.Radoszewice II godz. 15.16
9.Radoszewice III godz. 15.17
10.Radoszewice IV godz. 15.18



11.Radoszewice V godz. 15.19
12.Radoszewice VI godz. 15.20.

1)Na  kierunek  Modzerowo-  Stypin-Korzecznik/Polesie-Osówie  realizowane  są  dwa
odwozy w godzinach 14.10 oraz 15.35
Kurs I godz. 14.10
1.Psary I godz. 14.12
2.Psary II godz. 14.14
3.Psary III godz. 14.15
4.Modzerowo I godz. 14.16
5.Modzerowo II - przystanek godz. 14.17
6.Modzerowo III godz. 14.18
7.Korzecznik – Szatanowo godz. 14.19
8.Stypin godz. 14.23
9.Korzecznik- Podlesie godz. 14.33
10.Nowiny Brdowskie godz. 14.40
11.Nowiny Brdowskie godz. 14:41
12.Nowiny Brdowskie godz.14.42
13.Osówie I godz. 14.45
14.Osówie II godz. 14.46
15.Osówie III godz. 14.47
16.Osówie IV godz. 14.48
17.Osówie V godz. 14.51
18.Kiejsze I godz. 14.58

Kurs II godz. 15.35
1.Kiejsze I godz. 15.38
2.Osówie I godz. 15.45
3.Osówie II godz. 15.46
4.Osówie III godz. 15.47
5.Osówie IV godz. 15.48
6.Osówie V godz. 15.50
7.Nowiny Brdowskie godz. 15.58
8.Nowiny Brdowskie godz. 15.59
9.Nowiny Brdowskie godz. 16.00
10.Korzecznik – Podlesie godz. 16.04
11.Modzerowo I godz. 16.08
12.Korzecznik – Szatanowo godz. 16.10
13.Stypin godz. 16.13
14.Modzerowo II godz. 16.18
15.Modzerowo III godz. 16.19
16.Psary I godz. 16.20
17.Psary II godz. 16.21
18.Psary Małe III godz. 16.26.


	Brdów, dn. 10.06.2022 r.

